
 
 

UCHWAŁA NR XLI/442/2022  
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nazewnictwa ulic w miejscowości Strzelce Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) Rada Gminy Dobrcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Strzelce Górne: „Szafirowa”, „Brylantowa”, „Platynowa” 
i „Bursztynowa” których przebieg wskazany został w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/442/2022  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3028


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-06T10:22:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




